СОВЕТ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ

16.11.2017                                                                                                         № 8
с. Батурино

О признании,  утратившим силу решения Совета Батуринского сельского поселения от 17.12.2005 № 19  «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Батуринского сельского поселения от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов».
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Батуринского сельского поселения www.bselp.asino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Председатель Совета (Глава поселения)
Батуринского сельского поселения                                                            А.М.Русинов

[bookmark: _GoBack]